
Id: IHJQIEAJWYFHHOSGLUIXGCJWG. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 55/2011
WÓJTA GMINY SZELKÓW

z dnia 16 listopada 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011. 

Na  podstawie  art.  257  ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009r.  o finansach  publicznych  ( Dz. U. Nr  157,  poz.  1240 
z późn.  zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz  .U. z 2001r. Nr 
142, poz.1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 404.665,28 zł wg załącznika Nr 1do niniejszej 
uchwały. 

Plan  dochodów  związanych  z realizacją  zadań  zleconych  gminie  ustawami  z zakresu  administracji  rządowej 
zwiększa  się  o kwotę 334.903,74  zł wg  załącznika  Nr  1a  do  niniejszej  uchwały,  po  zmianach  wynosi 
on 1.881.363,66 zł. 

2. Zwiększa  się  budżet  gminy  po  stronie wydatków  o kwotę 404.665,28  zł wg  załącznika Nr  2 do  niniejszej 
uchwały. 

Plan wydatków  związanych  z realizacją  zadań  zleconych  gminie  ustawami  z zakresu  administracji  rządowej 
zwiększa  się  o kwotę 334.903,74  zł wg  załącznika  Nr  2a  do  niniejszej  uchwały,  po  zmianach  wynosi 
on 1.881.363,66 zł. 

3. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 12.852.569,97 zł z tego: 

a) bieżące 8.642.276,07 zł, 

b) majątkowe 4.210.293,90 zł. 

4. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 13.134.807,97 zł z tego: 

a) bieżące 7.668.399,88 zł, 

b) majątkowe 5.466.408,09 zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Wójt Gminy Szelków 

Arnold Maciej Grossmann



Id: IHJQIEAJWYFHHOSGLUIXGCJWG. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zmiany  zawarte  w zarządzeniu  wprowadza  się  aby  urealnić  budżet  na  2011r. 
Załącznikiem  Nr  1oraz  załącznikiem  Nr  2 wprowadza  się  w dziale 010  rozdział  01095  – Pozostała 
działalność kwotę 150.431,74  zł z  przeznaczeniem  zwrotu  części  podatku  akcyzowego  zawartego  w cenie  oleju 
napędowego  wykorzystywanego  do  produkcji  rolnej. 
W  dziale 852 rozdział  8512 Świadczenia  rodzinne,  świadczenia  z funduszu  alimentacyjnego  oraz  składki  na 
ubezpieczenia emerytalne z ubezpieczenia społecznego 48.000,00 zł na wypłaty świadczeń, w rozdziale 85213  na 
składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne wprowadza  się 400,00  zł ,  w rozdziale  85214  wprowadza  się 3.600,00 
zł na dofinansowanie wypłat z zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa , oraz na rozdział 
85295  kwotę 1.000,00 zł na  realizację  programu "Pomoc  państwa  w zakresie  dożywiania" .  W rozdziale  8578  
 Usuwane  skutków  klęsk  żywiołowych wprowadza  się 136.072,00  zł . 
Wprowadza  się  również  w dziale  801  rozdział  80195   Pozostała  działalność dotację  w kwocie 16.161,54  zł na 
wydatki  związane  z programem  kształcenia  młodocianych. 
W  dziale  854  rozdział  85415 Pomoc  materialna  dla  uczniów wprowadza  się 49.000,00  zł na  wypłatę 
jednorazowych  zasiłków  losowych  dla  dzieci  i uczniów  w ramach  programu  Rządowego. 
Zadanie zlecone objęte działem 010 i 852 mają odbicie w Załączniku Nr 1a i 2a do niniejszego zarządzenia. 



Id: IHJQIEAJWYFHHOSGLUIXGCJWG. Podpisany Strona 2



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 55/2011 z dnia 16 listopada 2011 r.

ZMIANY W DOCHODACH GMINY

Zalacznik1.xls

Załącznik nr 1a do Zarządzenia Nr 55/2011 z dnia 16 listopada 2011 r.

ZMIANY W DOTACJACH NA ZADANIA ZLECONE

Zalacznik1a.xls

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 55/2011 z dnia 16 listopada 2011 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY

Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 2a do Zarządzenia Nr 55/2011 z dnia 16 listopada 2011 r.

ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE

Zalacznik2a.xls




		ZMIANY W DOCHODACH GMINY Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr 55/2011 Wójta Gminy Szelków z dnia 16.11.2011 r.



		

		Dział		Rozdział		§		Nazwa		Plan przed zmianą		Zmniejszenie		Zwiększenie		Plan po zmianach 
(5+6+7)

		1		2		3		4		5		6		7		8

		bieżące

		010						Rolnictwo i łowiectwo		339 620,92		0,00		150 431,74		490 052,66

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

				01095				Pozostała działalność		204 620,92		0,00		150 431,74		355 052,66

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		203 020,92		0,00		150 431,74		353 452,66

		801						Oświata i wychowanie		88 868,87		0,00		16 161,54		105 030,41

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

				80195				Pozostała działalność		8 080,77		0,00		16 161,54		24 242,31

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

						2030		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)		8 080,77		0,00		16 161,54		24 242,31

		852						Pomoc społeczna		1 430 700,00		0,00		189 072,00		1 619 772,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

				85212				Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego		1 252 000,00		0,00		48 000,00		1 300 000,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		1 252 000,00		0,00		48 000,00		1 300 000,00



		Strona 1 z 2





				85213				Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.		6 800,00		0,00		400,00		7 200,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		1 600,00		0,00		400,00		2 000,00

				85214				Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe		25 400,00		0,00		3 600,00		29 000,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

						2030		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)		25 400,00		0,00		3 600,00		29 000,00

				85278				Usuwanie skutków klęsk żywiołowych		0,00		0,00		136 072,00		136 072,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		0,00		0,00		136 072,00		136 072,00

				85295				Pozostała działalność		21 100,00		0,00		1 000,00		22 100,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

						2030		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)		21 100,00		0,00		1 000,00		22 100,00

		854						Edukacyjna opieka wychowawcza		41 762,00		0,00		49 000,00		90 762,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

				85415				Pomoc materialna dla uczniów		41 762,00		0,00		49 000,00		90 762,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

						2030		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)		41 762,00		0,00		49 000,00		90 762,00

		bieżące		razem:		8 237 610,79		0,00		404 665,28		8 642 276,07

				w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		12 073,00		0,00		0,00		12 073,00



		majątkowe



		Strona 2 z 2





		majątkowe		razem:		4 210 293,90		0,00		0,00		4 210 293,90

				w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		4 097 793,90		0,00		0,00		4 097 793,90



		Ogółem:		12 447 904,69		0,00		404 665,28		12 852 569,97

				w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		4 109 866,90		0,00		0,00		4 109 866,90

		(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)





		Strona 3 z 2













		ZMIANY W DOTACJACH NA ZADANIA ZLECONE Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 55/2011 Wójta Gminy Szelków z dnia 16.11.2011r.





		Dział		Rozdział		Paragraf		Treść		Przed zmianą		Zmiana		Po zmianie

		010						Rolnictwo i łowiectwo		203 020,92		150 431,74		353 452,66

				01095				Pozostała działalność		203 020,92		150 431,74		353 452,66

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		203 020,92		150 431,74		353 452,66

		852						Pomoc społeczna		1 253 600,00		184 472,00		1 438 072,00

				85212				Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego		1 252 000,00		48 000,00		1 300 000,00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		1 252 000,00		48 000,00		1 300 000,00

				85213				Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.		1 600,00		400,00		2 000,00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		1 600,00		400,00		2 000,00

				85278				Usuwanie skutków klęsk żywiołowych		0,00		136 072,00		136 072,00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		0,00		136 072,00		136 072,00

		

		1 546 459,92		334 903,74		1 881 363,66

































		ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 55/2011 Wójta Gminy Szelków z dnia 16.11.2011r.





		Dział		Rozdział		Paragraf		Treść		Przed zmianą		Zmiana		Po zmianie

		010						Rolnictwo i łowiectwo		203 020,92		150 431,74		353 452,66

				01095				Pozostała działalność		203 020,92		150 431,74		353 452,66

						4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		287,09		168,42		455,51

						4120		Składki na Fundusz Pracy		46,58		27,32		73,90

						4170		Wynagrodzenia bezosobowe		1 901,28		1 115,40		3 016,68

						4300		Zakup usług pozostałych		1 745,85		1 638,50		3 384,35

						4430		Różne opłaty i składki		199 040,12		147 482,10		346 522,22

		852						Pomoc społeczna		1 253 600,00		184 472,00		1 438 072,00

				85212				Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego		1 252 000,00		48 000,00		1 300 000,00

						3110		Świadczenia społeczne		1 212 730,00		42 033,00		1 254 763,00

						4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		6 690,00		4 508,00		11 198,00

						4300		Zakup usług pozostałych		2 335,00		1 413,00		3 748,00

						4440		Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych		1 048,00		46,00		1 094,00

				85213				Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.		1 600,00		400,00		2 000,00

						4130		Składki na ubezpieczenie zdrowotne		1 600,00		400,00		2 000,00

				85278				Usuwanie skutków klęsk żywiołowych		0,00		136 072,00		136 072,00

						3110		Świadczenia społeczne		0,00		136 072,00		136 072,00

		

		1 546 459,92		334 903,74		1 881 363,66















